

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREÍRAL GOMES
Data de Publicação: 02/04/2024 05:39:19

				TOTAL DO PROCESSO: 307.830,10
R D BUARQUE VASCONCELOS		10.793.606/0001-85		307.830,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 113,00	Total: 11.300,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER DIVERSOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90 X 1,50				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 113,67	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 11.300,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 86,50	Total: 8.650,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 0.80 X 1.20M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 86,80	Valor Unit.: 86,50	Total Item: 8.650,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 73,80	Total: 3.690,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR M2				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 73,93	Valor Unit.: 73,80	Total Item: 3.690,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 70,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.65 X 1.00M				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 70,17	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 5.600,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 82,00	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.20 X 1.80M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 82,36	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 820,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 77,88	Total: 1.557,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 78,00	Valor Unit.: 77,88	Total Item: 1.557,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 107,00	Total: 2.140,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60X2.0M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 108,00	Valor Unit.: 107,00	Total Item: 2.140,00	
				Total: 1.670,00
		Num: 106	Lance: 167,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.80X2.50				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 167,10	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 1.670,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 422,00	Total: 2.110,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.30X14M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 422,13	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 2.110,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 312,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 1.30 X 4.0M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 312,46	Valor Unit.: 312,00	Total Item: 6.240,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 187,00	Total: 1.870,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL .EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.65X4.0M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 187,81	Valor Unit.: 187,00	Total Item: 1.870,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 76,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.10X1.40M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 76,50	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 760,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 552,00	Total: 2.760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3M X 9M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 552,22	Valor Unit.: 552,00	Total Item: 2.760,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 7,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: REQUISICÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FTº32				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 225,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 30,60	Total: 612,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60 X 0.80M				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,67	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 612,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 98,00	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 0.60 X 1.00M				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 98,30	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 2.940,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 70,00	Total: 3.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 1.20M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 70,66	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 3.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 105,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 1.50M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 105,55	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 590,00	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.0 X 10.0M			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 594,17	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 2.950,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 280,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 1.30 X 2.00M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 281,27	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 14.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 12,50	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CALENDÁRIO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 12.500,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 1,03	Total: 1.030,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTÃO DE VISITA.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 1.030,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 4,80	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 4.800,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 4,86	Total: 4.860,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115g, FTº 2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,86	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 4.860,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 3,30	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115g,FT 16 FECHADA,C/8P			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 3.300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 4,90	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115g,FTº 16 FECHADA C/12P			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 4.900,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 15,90	Total: 15.900,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115g,MIOLO 75g c/12p			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,95	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 15.900,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 4,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº 8			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 8,40	Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CRACHÁS PVC			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,49	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 2.520,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 3,80	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180g FTº32(COLORIDO)			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,84	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 3.800,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 227,00	Total: 2.270,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 227,04	Valor Unit.: 227,00	Total Item: 2.270,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 1,35	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90g FTº8			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 13.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 0,37	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 3.700,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 52,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 52,01	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 5.200,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 237,00	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: PLOTAGEM DE VEICULOS			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 237,16	Valor Unit.: 237,00	Total Item: 1.185,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 6,30	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56g FTº16			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,32	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.150,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 10,40	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: REQUISICÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 3.120,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 2,10	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,14	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.050,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 4,20	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2,64X46CM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.260,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 6,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4,47X32,5			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,04	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 300,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 7,60	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 760,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 2,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 2,38	Total: 4.760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,38	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 4.760,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 0,60	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,62	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.200,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 6,70	Total: 335,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,76	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 335,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 90,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL/M2				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 90,13	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 4.500,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 191,00	Total: 95.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 191,25	Valor Unit.: 191,00	Total Item: 95.500,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 5,50	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 5.500,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 11,71	Total: 585,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: CRACHÁS EM PVC COLORIDOS COM SUPORTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,71	Valor Unit.: 11,71	Total Item: 585,50	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 0,31	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,32	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 310,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 0,88	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 4.400,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 1,30	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: FOLDERS COLORIDO F-8 P.COUCHE 170 GR				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,31	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 2.600,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 0,06	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital	
Descrição: PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,06	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 180,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 4,99	Total: 9.980,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Cadernos de provas para Educação Infantil em formato A4 em papel off set 75g. contendo 53 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 30 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 9.980,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 4,26 **Total: 4.260,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 1º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 50 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,27 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 4.260,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 0,17 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 2º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 170,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 0,17 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 3º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 47 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,18 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 170,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 0,17 **Total: 187,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 4º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 30 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 45 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 0,18 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 187,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 0,17 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Caderno de provas para 5º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 20 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 55 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,18 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 255,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 0,18 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 6º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 30 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 35 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 216,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 0,18 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 7º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 45 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 81 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 270,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 0,18 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 8º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 40 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 50 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 288,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 0,18 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para 9º ano em formato A4 em papel off set 75g. contendo 40 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, com dados variáveis a cada 60 unidades, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,18** Total Item: 270,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 6,02 **Total: 1.204,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

Descrição: Caderno de provas para EJA II em formato A4 em papel off set 75g. contendo 20 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,03 **Valor Unit.: 6,02** Total Item: 1.204,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 4,23 **Total: 846,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para EJA III em formato A4 em papel off set 75g. contendo 27 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,23 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 846,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 5,65 **Total: 1.130,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para EJA IV em formato A4 em papel off set 75g. contendo 38 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 1.130,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 4,04 **Total: 404,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: Caderno de provas para EJA I em formato A4 em papel off set 75g. contendo 38 páginas cada. Impressão de todas as página coloridas, (contendo: fotos, gráficos e tabelas e textos)Capa e contracapa em couche 300g acabamento em brochura com lombada quadrada, grampo e corte final. Dividido o total solicitado para 04 bimestres, em modelos diferentes a cada edição, sendo diagramação e paginação por conta da empresa contratada, Será fornecido pelo contratante o arquivo redigido em Word. A empresa deverá apresentar modelo (boneco) prévio para aprovação o órgão contratante.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,05 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 404,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 56,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: própria Modelo: conforme edital

Descrição: ALBUM SERIADO IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 340 GRM 12 PAG.F-2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 56,51 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 560,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES
PALMARES-PE**

PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES

MEMBRO DE APOIO SONIA ALMEIDA DE LIMA

EQUIPE DE APOIO MARIA DO CARMO LEITE DE FREITAS